[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «13» 02. 2014 года № 80

город Верхний Тагил
«Об отмене нормативно правовых актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Верхний Тагил»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативно правовых актов Администрации городского округа Верхний Тагил в  сфере закупок в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2014 г. следующие Постановления:

1.1. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 31.01.2012 г.№64 (ред. 06.12.2012) «Об утверждении Порядка прохождения заявок на размещение муниципальных заказов и взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков»;

1.2. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 04.06.2012 г.№378 (ред. 16.11.2012) «Об определении  муниципальных заказчиков на размещение заказов для нужд городского округа Верхний Тагил»;

1.3. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 14.03.2012 г.№164 «Об утверждении Порядка согласования муниципальных контрактов и иных гражданско-правовых договоров, в части одноименности товаров, работ и услуг, в Администрации городского округа Верхний Тагил»;

1.4. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 06.02.2012 №76 «Об утверждении Порядка проведения совместных торгов при размещении заказов для нужд городского округа Верхний Тагил»;

1.5. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 12.04.2012 №245 (ред. 26.03.2013) «Об утверждении Регламента распределения полномочий между заказчиками и уполномоченным органом при размещении муниципального заказа».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил                                 Н.Е. Поджарова